Alimentatore DESERT 650 - V2.31, 12cm, 20+4P, 2Ide,
Fdd, PciE, P8, 4Sata, Active PFC
L’alimentatore iTek serie DESERT,
è la soluzione ideale per chi cerca
potenza, efficienza e affidabilità.
Tre le versioni, 550W, 650W e
750W. Ci sono tutte le
connessioni per alimentare
l’hardware di ultima generazione
e una ventola da 12cm
silenziosissima. Da notare la
presenza del ‘’fan speed
temperature control’’ e la
protezione di tutti i cavi tramite
l’apposita ‘’maglia protettiva’’. Il
prodotto viene fornito in scatola
retail.
Versione:   ATX 2.31
Potenza:    650W, Input 220/240V, con tasto I/O
Ventola:     12cm silenziosa con griglia a nido d’ape
Lunghezza cavi: 53cm
Connessioni:      MB 20+4, 2xIDE, 1xFDD,
                            6+2Pin PCI Express,
                            1xP8(P4+P4), 4xSata
Chassis:             Black New Special Color
Cavo:                  Italiano 1,2m
Controllo velocità ventola/temperatura: SI
PFC:                    Active PFC
Erp:                    <0,5W
Codice:
EAN:
Q.Tà Box:
Garanzia:
Visita:
ITPSD650
8032539912273
10 pcs
24 mesi
Descrizione:
Scheda Tecnica:
Informazioni: